
 

UbiQuiti Optical Multi-Mode Module 1G
20-Pack

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller UbiQuiti

Hersteller Art. Nr. UACC-OM-MM-1G-D-20

EAN/UPC 0810010076939

 

Beschreibung

Ubiquiti U Fiber / SFP / Multi Mode Module / 1G / UACC-OM-MM-1G / 20er Pack, Ubiquiti U Fiber SFP Multi Mode Modul 1G
20er 

 PackModel: UACC-OM-MM-1G-D-20Ubiquiti Networks 
 bietet eine Vielzahl von U®-Glasfasermodulen für 

 Ihre Glasfaserkonnektivitätsanwendungen.Verwenden 
 Sie für bequeme Multimode-Verbindungen, 

 die über die 100-Meter-Beschränkung der Ethernet-Verkabelung hinausgehen, 
 den UACC-OM-MM-10G für Entfernungen von bis zu 

 300 m und Geschwindigkeiten von bis zu 10 Gbit / 
 s oder den UACC-OM-MM-1G für Entfernungen von 
 bis zu 550 m und Geschwindigkeiten von bis zu 1 Gbit / 

 s

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Transceiver

Stückzahl 20er

Schnittstellen/Konnektivität

Übertragungsmodus Duplex

Netzwerk

Netzwerkstandards Ethernet

Netzwerkports LC-Stecker Duplex

Technische Daten

Medium Glasfaser (LWL)

Übertragungsrate 1 Gbps
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